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1. Ohutusteave

Uhendage teler vooluvdrgust lahti.

Toitepistikut kasutatakse teleri elektrivérgust lahtithendamiseks ja seetbttu peab see jadma hdlpsasti
kattesaadavaks. Kui teler ei ole vooluvérgust lahti Uhendatud, vdtab seade igas olukorras voolu, isegi
kui teler on ootereziimis voi valja lulitatud.

Markus. Seotud funktsioonide kasutamiseks jargige ekraanil kuvatavaid juhiseid.
NB! Enne paigaldamist v&i kasutamist lugege need juhised taielikult labi.

j Asrmusliku ilmaga (tormid, vélk) ja pikkade mittekasutamisperioodide korral (puhkusele minnes)

HOIATUS

See seade on moeldud kasutamiseks isikutele (kaasa arvatud lastele), kes on voimelised/kogenud sellist
seadet jarelevalveta kasutama, vilja arvatud juhul, kui nende ohutuse eest vastutav isik neid jalgib voi
seadme kasutamisel juhendab.

- Kasutage seda telerit korgusel alla 2000 meetri kdrgusel merepinnast, kuivades kohtades ja piirkondades, kus
on mdéddukas voi troopiline kliima.

« Teler on mdeldud koduseks ja sarnaseks Uldiseks kasutamiseks, kuid seda voib kasutada ka avalikes kohtades.

« Ventilatsiooni eesmargil jatke teleri imber vahemalt 10 cm vaba ruumi.

- Ventilatsiooni ei tohiks takistada ventilatsiooniavasid kattes voi blokeerides neid esemetega, nagu ajalehed,
laudlinad, kardinad jne.

« Toitejuhtme pistik peaks olema kergesti ligipddsetav. Arge asetage telerit, médblit jms toitejuhtmele.
Kahjustatud toitejuhe/pistik voib pdhjustada tulekahju voi elektrilodgi. Hoidke toitejuhet pistikust, arge
ihendage telerit lahti toitejuhtmest témmates. Arge kunagi puudutage toitejuhet/pistikut margade katega,
kuna see vdib péhjustada lihise vai elektrilddgi. Arge kunagi tehke toitejuhtmesse sdlme ega siduge seda
kokku teiste juhtmetega. Kui toitejuhe on kahjustatud, tuleb see asendada, seda peaks tegema ainult
kvalifitseeritud personal.

- Viltige teleri kokkupuudet tilkuvate vedelike voi pritsmetega ning arge asetage teleri peale voi kohale (nt
seadme kohal olevatele riiulitele) vedelikuga taidetud esemeid, nagu vaasid, tassid jne.

+ Arge jatke telerit otsese paikesevalguse kitte ega asetage lahtist tuld (nt stiidatud kiitinlaid) teleri peale vai
selle 1ahedusse.

+ Arge asetage teleri lahedusse soojusallikaid, nagu elektrikerised, radiaatorid jne.

+ Arge asetage telerit pérandale ja kaldpindadele.

« Lambumisohu véltimiseks hoidke kilekotid imikutele, lastele ja koduloomadele kattesaamatus kohas.

- Kinnitage jalad/alus ettevaatlikult teleri kiilge. Kui alus on varustatud kruvidega, keerake kruvid tugevalt kinni,
et véltida teleri kaldumist. Arge pingutage kruvisid le.

« Arge visake akusid tulle ega minema koos ohtlike v&i tuleohtlike materjalidega.

Hoiatus

 Akud ei tohi kokku puutuda liigse kuumusega, nagu paikesepaiste, tuli vms.
« Liigne helirohk kdrvaklappidest voib pdhjustada kuulmiskadu.

ENNEKOIKE - ARGE LASKE kellelgi, eriti lastel, suruda véi liilia ekraani, liikata midagi aukudesse,
piludesse voi muudesse avadesse.

1.1. Tootemairgistused

Tootel kasutatakse piirangute ja ettevaatusabindude ning ohutusjuhiste tahistamiseks jargmisi simboleid. Iga selgitust
vOetakse arvesse ainult juhul, kui tootel on vastav margistus. Votke seda teavet turvalisuse huvides arvesse.

] [l klassi seadmed: Seade on konstrueeritud nii, et see ei vaja turvalihendust elektrilise maandusega.

kaidelda toodet vastutustundlikult, toetamaks materjalide jatkusuutlikku taaskasutust. Kasutatud toote
tagastamiseks palume kasutada tagastus- ja kogumissiisteeme vdi votta Ghendust edasimiiijaga, kelle
B juurest toode soetati.

E See maérgistus naitab, et toodet ei tohi utiliseerida koos teiste majapidamisjaatmetega terves ELis. Palume



1.2. Hoiatus

Arge neelake patareid alla. Keemilise pdletuse oht. See toode véi tootega kaasas olevad tarvikud véivad sisaldada
mundi-/néoppatareid. Kui miindi-/n66ppatarei alla neelatakse, voib see juba kahe tunni jooksul péhjustada
tosiseid sisemisi poletusi ja I6ppeda surmaga.

Hoidke uusi ja kasutatud patareisid lastele kattesaamatus kohas Kui patareipesa ei sulgu kindlalt, I6petage toote
kasutamine ja hoidke seda lastele kattesaamatus kohas.

Kui arvate, et patareid voidi alla neelata voi mdnesse kehaddnsusesse asetada, pddrduge viivitamatult arsti
poole.

Teler voib alla kukkuda, pohjustades tdsiseid kehavigastusi vdi surma. Paljusid vigastusi, eriti laste puhul, saab
véltida lihtsate ettevaatusabindudega, naiteks jargmistega.

+ Kasutage ALATI teleri tootja soovitatud jalgu vdi aluseid voi kinnitusviise.

« Kasutage alati mooblit, mis suudab televiisorit ohutult toetada.

« Veenduge ALATI, et teler ei ulatuks Ule tugimoobli serva.

 Harige ALATI lapsi ohtudest, mis kaasnevad mddblile ronimisega, et jduda teleri voi selle juhtnuppude juurde.

+ ALATI suunake teleriga Uhendatud juhtmed ja kaablid nii, et nende otsa ei saaks komistada, neid ei saaks
tdmmata ega haarata.

« ARGE kunagi asetage televiisorit ebastabiilsesse kohta.

« ARGE kunagi asetage telerit kdrgele mooblile (naiteks kappidele véi raamaturiiulitele) ilma nii modblit kui ka
telerit sobiva toe kiilge kinnitamata.

« ARGE kunagi asetage telerit riidele v6i muudele materjalidele, mis vdivad asuda teleri ja tugimddbli vahel.

« ARGE kunagi asetage esemeid, mis v8ivad lapsi ronima ahvatleda, nagu mianguasjad ja kaugjuhtimispuldid,
teleri voi selle moobli peale, mille peale teler on asetatud.

+ Seade sobib ainult paigaldamiseks kdrgusele <2 m.

Kui olemasolev teler kavatsetakse alles jatta ja Umber paigutada, tuleks kohaldada samu kaalutlusi, mis eespool
margitud.

Seadmed, mis on UGhendatud hoone paigaldise kaitsemaandusega vorguiihenduse véi muu kaitsemaandusega
Uhendatud seadmete kaudu — ja koaksiaalkaabli abil televisiooni jaotusslisteemiga, vdivad teatud asjaoludel
tekitada tuleohu. Seetbttu tuleb televisiooni jaotussiisteemiga Uhenduda seadme kaudu, mis tagab
elektriisolatsiooni alla teatud sagedusvahemiku (galvaaniline isolaator).

1.3. Seinale kinnitamise hoiatused

 Enne teleri seinale paigaldamist lugege juhiseid.

¢ Seinale kinnitamise komplekt on vabatahtlik. Voite selle saada oma kohaliku edasimuija kaest, kui see ei ole
teie teleriga kaasas.

+ Arge paigaldage telerit lakke ega kaldseinale.

+ Kasutage maaratud seinakinnituskruvisid ja muid tarvikuid.

Pingutage seinakinnituskruvid kindlalt, et valtida teleri allakukkumist. Arge pingutage kruvisid le.

Selles kasutusjuhendis olevad joonised ja illustratsioonid on mdeldud ainult viitamiseks ja vivad erineda toote
tegelikust valimusest. Toote disaini ja spetsifikatsioone vdib muuta ilma ette teatamata.

W({mm) H(@mm) D(mm) L (mm)

24" 100 100 4 (M4) 6

32" 100 100 6 (M6) 8

40" 200 200 6 (M6) 8 w

43" 200 200 6 (M6) 8

50" 200 200 6 (M6) 8 ® ®

55" 200 200 6 (M6) 10 H
65" 200 200 6 (M6) 10 ® ®

75" 400 200 8 (M8) 12

85" 500 400 8 (M8) 12



1.4. Lihtsustatud EL vastavusdeklaratsioon
StreamView avaldab kdesolevaga, et raadioseadmete tlilipi tooteseade Smart TV vastab direktiivile 2014/53/EL.

1.5. Rakendused ja kasutamine

Allalaadimise kiirus soltub teie internetitihendusest. Moned rakendused ei pruugi teie asukohariigis voi piirkonnas
saadaval olla. Netflix on saadaval valitud riikides. Noutav on voogedastuse teenuse kasutamine. Rohkem teavet
saidil www.netflix.com. Keelevalik Google Assistanti jaoks soltub Google Voice Searchi toest.

Vaikimisi on Thomsoni telerite SW ilma PVR (salvestus) funktsioonita. Jargmiselt lingilt saate alla laadida ja
installida valitud PVR-funktsiooni. Lisanduda véivad lisatasud.

1.6. Andmekaitse

Rakenduse pakkujad ja teenusepakkujad vdivad koguda ja kasutada tehnilisi andmeid ning seotud teavet,
sealhulgas, kuid mitte ainult tehnilist teavet seadme, slisteemi ja rakenduse tarkvara ning lisaseadmete kohta.
Sellist teavet voivad nad kasutada toote arendamiseks voi selliste teenuste vdi tehnoloogiate pakkumiseks, mis
ei tuvasta teid isiklikult. Lisaks voivad moned kolmanda osapoole teenused, mis on juba seadmes olemas voi
mille installite parast toote soetamist, nduda registreerimisel teie isikuandmeid. Méned teenusepakkujad vdivad
koguda isikuandmeid isegi ilma lisahoiatuseta. StreamView ei kanna vastutust véimalike andmekaitsereeglite
rikkumise parast kolmandate teenusepakkujate poolt.

2. Sissejuhatus ja jalgade paigaldamine

Taname, et valisite meie toote. Peagi saate nautida uut telerit. Palun lugege need juhised hoolikalt labi. Need
sisaldavad olulist teavet, mis aitab teil telerit maksimaalselt nautida ning tagada ohutu ja korrektne paigaldamine
ning kasutamine.

2.1. Lahtipakkimine ja paigaldamine
Votke jalad ja teler pakendist valja ning asetage jalad lauale v6i mdnele muule tasasele pinnale.

 Kasutage tasast ja tugevat lauda vdi sarnast thtlast pinda, mis toetab teleri kaalu.
+ Arge hoidke ekraani paneeli osa.

* Veenduge, et te ei kriimustaks telerit ega teeks seda katki.

« Jalad on margitud vasakul ja paremal.






*24" ja 32" telerimudelite jaoks on saadaval
kaks erinevat jalgade paigaldusasendit.

Teie teler on ette valmistatud ka VESA-ga Uhilduva seinakinnitusklambri jaoks. Kui see ei ole teleriga kaasas,
votke Ghendust kohaliku edasimiitijaga, et osta soovitatav seinakinnitusklamber.

Avad ja m66dud seinakinnitusklambri paigaldamiseks:

24"
32"
40"
43"
50"
55"
65"
75"
85"

W (mm)
100
100
200
200
200
200
200
400
500

H (mm)

100
100
200
200
200
200
200
200
400

D (mm)
4 (M4)
6 (M6)
6 (M6)
6 (M6)
6 (M6)
6 (M6)
6 (M6)
8 (M8)
8 (M8)

L (mm)

0 00 0 O

10
12
12




3. TV nupud ja iihendused

Ettevaatust!

Kui soovite seadme teleriga Ghendada, veenduge, et nii teler kui ka seade on valja lilitatud, enne kui
loote mis tahes Uhenduse. Parast (ihenduse loomist saate seadmed sisse lilitada ja neid kasutada.

A Arge puudutage HDMI- ja USB-pesasid ega viibige nende laheduses ning véltige elektrostaatilist
‘ : 4 laengut, mis voib neid pesasid USB tdorezZiimis hairida, vastasel juhul lakkab teler to6tamast vdi tekib
ebanormaalne olek.

Markus.
Portide tegelik asukoht ja paigutus voivad mudeliti erineda.

3.1. TV-nupp

Vajutage seda nuppu ootereziimis teleri sisse- voi véljalilitamiseks



3.2. Uhendused
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Markus: Kui mudeli tlaosas on Cl-kaardi pesa, leiate Cl-kaardi pesa silikoonpistiku tarvikute kotist (Cl-kaardi
pesata mudelitel sellist silikoonpistikut pole). Sisestage silikoonpistik pessa, kui Cl-kaarti ei kasutata.



4. Teleri installimine

Teleri seadistamine
Asetage oma teler kindlale kohale, mis talub teleri raskust. Ohu valtimiseks drge asetage telerit vee voi kiittekehade
(nagu valgus, kilinal, kitteseade) lahedusse, drge blokeerige teleri tagakdiljel olevat ventilatsiooni.

]:IOcm

10 cm 10 cm

I} i

Uhendage antenn ja toide

1. Uhendage antennikaabel teleri tagakiiljel olevasse antenni pistikupessa.

2. Uhendage teleri toitejuhe (AC 100-240 V ~ 50/60 Hz). Teler siseneb ootereziimi (punane tuli).

3. Lulitage teler sisse, vajutades teleri toitenuppu voi kaugjuhtimispuldi toitenuppu.

4. Kui olete ostnud 12-voldise adapteriga telerimudeli, kasutage adapteri teleriga Uhendamiseks diget porti.

m o

SATELLITE ANTENNA

— @ @
! = - ) T
B

2 Re




5. Torkeotsing

Toidet pole

Signaali vastuvétmine ei toimu

korralikult

Pilti pole

Video mangib ilma helita

Heli on olemas, kuid video ei ilmu
vOi on moonutatud varvidega

Staatiline miira mojutab video- ja

helikvaliteeti

Katkendjooned ekraanil

Kaugjuhtimispult ei t66ta

Kontrollige, kas teleri vahelduvvoolujuhe on Gihendatud véi mitte. Kui ikka toidet pole, ihendage
pistik lahti ja Ghendage see uuesti pistikupessa 60 sekundi jarel. Lilitage toide tagasi sisse.

Kui teie asukoha ldhedal on kérged hooned v&i méed, voivad teie teleris kuvada topelt- voi
fantoomkujutised. Saate pilti kasitsi reguleerida: vaadake nooniuse reguleerimise juhiseid voi
reguleerige valisantenni suunda.

Kui kasutate toaantenni, v&ib signaali vastuvott teatud tingimustel olla keerulisem. Optimaalse

vastuvotu saavutamiseks reguleerige antenni suunda. Kui see signaali vastuvdttu ei paranda, peate
voib-olla valisantennile tmber vahetuma.

Kontrollige, kas taga olev antenn on korralikult Ghendatud. Vaadake teisi kanaleid, et ndha, kas

Kontrollige, kas taga olev antenn on korralikult Ghendatud.

probleem psib.

Proovige helitugevust suurendada.
Kontrollige, kas teleri heli on vaigistatud voi mitte.

Proovige reguleerida kontrasti ja heledust.

vélja.

Elektriseadmed, naiteks f66nid, tolmuimejad jms vdivad hairida teie telerit. Liilitage need seadmed

Veenduge, et kaugjuhtimispuldiga kaasas olnud kilekott oleks eemaldatud. Proovige kasutada

limuvad jooned, kui seade on
Gihendatud RCA-pordiga

Probleemid on lahendamata

vOi proovige kasutada uusi patareisid.
Teler 1aheb ootereziimile, kui see ei saa méne minuti jooksul vastust.

Veenduge, et kasutate kvaliteetset kaablit.

kaugjuhtimispulti telerile lahemal. Kontrollige, kas kaugjuhtimispuldi patareid on digesti paigaldatud

Uhendage toitekaabel lahti ja oodake 30 sekundit, seejarel ihendage see uuesti pistikupessa.

Kui probleemid ikka pisivad, siis arge pudtdke telerit ise parandada. Palun votke Ghendust

6. Tehnilised kirjeldused

Toopinge

AC-adapter

Tehnilised andmed
(valjund)

Heli (DTS HD)
Heli valjundvéimsus
Energiatarve (W)

Vérgu ootereziimi
energiatarve (W)

Kaal (kg)

Televiisori méotmed
SxPxK (jalaga) (mm)

Teleri mé6tmed SxPxK
(ilma jalata) (mm)

Ekraan

24HA2S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x3

36 W
<05
2,25

535x151x353

535x75x318

24"/60 cm

24HA2S13C/
24HA2S13CW

100-240V,
50-60 Hz

12V=3A 36 W

ei
2x3
36 W

< 0,5
2,25

535x151x353

535x75x318

24"/60 cm

teeninduskeskusega.

32HA2S13/
32HA2S13W/ 32FA2S13
32HA2S13C
100-240 V, 100-240 V,
50-60 Hz 50-60 Hz
12V=3A 36 W
ei ei
2x8 2x8
56 W 56 W
<05 <05
3,35 3,35
719x151x456 719x151x456
719x82x423 719x82x423
32"/80 cm 32"/80 cm

10

40FA2S13/
40FA2S13W

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x8
90 W

< 0,5

535

892x172x559

892x84x509

40"/101 cm

43FA2S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x8
90 W

< 0,5

955x172x590

955x85x555

43"/109 cm



Toopinge

AC-adapter

Tehnilised andmed
(valjund)

Heli (DTS HD)
Heli valjundvéimsus
Energiatarve (W)

V8rgu ootereziimi
energiatarve (W)

Kaal (kg)

Televiisori moéotmed
SxPxK (jalaga) (mm)

Teleri méotmed SxPxK
(ilma jalata) (mm)

Ekraan

Toopinge

AC-adapter

Tehnilised andmed
(valjund)

Heli (DTS HD)
Heli valjundvéimsus
Energiatarve (W)

Vérgu ootereziimi
energiatarve (W)

Kaal (kg)

Televiisori moéotmed
SxPxK (jalaga) (mm)

Teleri méotmed SxPxK
(ilma jalata) (mm)

Ekraan

43UA5S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x8
90 W

< 0,5
6.3

957x172x592

957x85x556

43"/109 cm

43QA2S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x8
90

<05
6.3

957x172x592

957x85x556

43"/109 cm

50UA5S13

100-240V,
50-60 Hz

ei

2x10

< 0,5
8.5

1111x260x692

1111x75x643

50"/126 cm

50QA2S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x10
100

< 0,5
8.5

1111x260x692

1111x75x643

50"/126 cm

11

55UAS5S13

100-240V,
50-60 Hz

1229x260x747

1229x77x710

55"/139 cm

55QA2S13

100-240 V,
50-60 Hz

ei
2x10
110

< 0,5
11.5

1229x260x747

1229x77x710

55"/139 cm

65UA5S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x12

w
< 0,5
16.7

1446x293x867

1446x78x831

65"/164 cm

65QA2S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x10
160

<05
16.7

1446x293x867

1446x78x831

65"/164 cm

75UA5513

100-240V,
50-60 Hz

ei

2x12

<05
24

1667x300x1023

1667x85x955

75"/189 cm

75QA2S13

100-240V,
50-60 Hz

ei
2x10
220

<05
24

1667x300x1023

1667x85x955

75"/189 cm



6.1. Riiklikud piirangud

Seade on m&eldud kasutamiseks ainult siseruumides ELi liikkmesriikides ja EFTA riikides.

T LHLTILUILVIMTINLINOJPLIPTIROJ SHSKISE|TRUK (ND

6.2. Litsentsid

Voidakse teha muudatusi. Pideva uurimis- ja arendustegevuse tulemusena vdivad toodete tehnilised naitajad,
disain ja valimus muutuda.

Google, Google Play, Android TV, Chromecast built-in ja muud kaubamargid on Google LLC kaubamargid. Google
Assistant ei ole teatud keeltes ja riikides saadaval. Teenuste kattesaadavus soltub riigist ja keelest. Netflix on
Netflix, Inc. registreeritud kaubamark. Noutav on Netflixi voogedastuse liikkmesus. 4K Ultra-HD saadavus séltub
teie tellimusplaanist, internetiteenusest, seadme vdimalustest ja sisu saadavusest. www.netflix.com/TermsOfUse
(La disponibilité de la 4K Ultra HD dépend de votre forfait Netflix, de votre connexion Internet, des capacités
de l'appareil et de la disponibilité du contenu. www.netflix.com/TermsOfUse). Apple TV on ettevotte Apple Inc.
kaubamark, mis on registreeritud USAs ning teistes riikides ja piirkondades.

Wi-Fion ettevotte Wi-Fi Alliance ® registreeritud kaubamark. Moisted HDMI ja HDMI kérglahutusega multimeedia
lides ning HDMI logo on ettevbtte HDMI Licensing Administrator, Inc. kaubamargid voi registreeritud
kaubamargid Ameerika Uhendriikides ja teistes riikides.

Dolby, Dolby Vision, Dolby Atmos, Dolby Audio ja topelt-D simbol on ettevotte Dolby Laboratories Licensing
Corporation kaubamaérgid. Toodetud ettevotte Dolby Laboratories litsentsi alusel. Konfidentsiaalsed avaldamata
teosed. Autoridigus © 1992-2022 Dolby Laboratories. Kdik digused kaitstud.

K&ik tootenimed on nende vastavate omanike kaubamargid vdi registreeritud kaubamargid.

© THOMSON ja THOMSON:i logo on kaubamargid, mida kasutatakse StreamView GmbH, Franz-Josefs- Kai 1,
1010 Viin, Austria litsentsi alusel. Lisateave aadressil www.thomson-brand.com.
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